
Pos 

 

AMATORI 125cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

 

FEMMINILE 
1 
2 
3 

DNS 

 

HOBBY  125cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

HOBBY PROMO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

2T OPEN 
1 
2 

Num. 

84 
622 
134 

73 
252 

99 
218 

26 
18 

71 
33 
51 

3 

113 
199 

23 
44 

235 
532 
100 

75 
714 
189 

9 

139 
724 

38 
10 

123 
36 

236 

2 
476 

Nome 

CARLETTI EUGENIO 
GASPARELLI ROBERTO 
CIANI ALESSIO 
BAIONI THOMAS 
DENTI GIACOMO 
BURANI MIRCO 
PROFIDIA MATTEO 
MORETTI LUCA 
MAZZINI CRISTIAN 

PARADISI CLAUDIA 
INNOCENZI ADELE 
FABI JESSICA 
FERLICCA SONIA 

ROCCI LUCA 
BRIGNOCCOLO MARCO 
RUGGERI LEONARDO 
MOCHI ELIA 
BORGOGELLI VALERIO 
PARADISI SIMONE 
DI MASCIA MICHAEL 
PRIORI DANIELE 
CONSALVI LORENZO 
FRATI FRANCESCO 
FICARA JACOPO 

PETROLATI GABRIELE 
FABBRI MATTEO 
PIERSIGILLI DIEGO 
FRANCIONI ALESSANDRO 
CASTELLANI STEFANO 
GIULIETTI ALESSANDRO 
PAOLUCCI DENIS 

PARIS VINVENZO 
COZZARI MANOLO 

Classe 

AMATORI 125cc 
AMATORI 125cc 
AMATORI 125cc 
AMATORI 125cc 
AMATORI 125cc 
AMATORI 125cc 
AMATORI 125cc 
AMATORI 125cc 
AMATORI 125cc 

FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 

HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 

HOBBY PROMO 
HOBBY PROMO 
HOBBY PROMO 
HOBBY PROMO 
HOBBY PROMO 
HOBBY PROMO 
HOBBY PROMO 

2T OPEN 
2T OPEN 

Motoclub 

RED RACING PROMOTION 
BAGIANA RACING TEAM 
TEAM VOLA 
LAZZARINI 
LAZZARINI 
MC CITTA DI CASTELLO 
TEAM VOLA 
LUCINI RACING 
VAL MARECCHIA 

LEVI RACING 
SHARKS TEAM VT  
TEAM FIX 
SHARKS TEAM VT  

HSR TEAM 
HSR RACING 
RED RACING PROMOTION 
X ACTION 
MOTO CLUB E. LAZZARINI 
RED DEVIL 
MRC RACING 
M O T O C IC LIS M O  LE V I R A C IN G  
STAR RACING 
HSR TEAM 
STAR RACING 

TEAM 2T 
VALMARECCHIA 
VALLESINA 
2 STROKE RACING 
T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  
MAD CROSS 
MAD CROSS 

VULSINIA 
TEAM PROFESSIONAL 

R1.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

0 

250 
220 
200 

0 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 

250 
220 

Punti totali 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

0 

250 
220 
200 

0 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 

250 
220 

Regione 

Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
Umbria 
Umbria 
Marche 
E m i lia  R om ag na 

Marche 
Lazio 
Marche 
Lazio 

Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Umbria 

Marche 
E m i lia  R om ag na 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

Lazio 
Umbria 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Gianpiero Scaloni 

Orbits 
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Registrato a: Ficr Ravenna 

REGIONALE UISP MARCHE
MOTOCROSS - FERMIGNANO (PU)

05 NOVEMBRE 2017

Round#7 - Fermignano 

HOBBY - AMATORI 125cc - FEMMINILE - PROMO  

GIORNATA TROFEO 2T - FEMMINILE - PROMO 

Fermignano 1,600 Km. 


